

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Лизы Чайкиной ул., д. 18, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2023	апрель 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто тринадцать тысяч двести тридцать два рубля 92 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						4,5		113 232,92
ЖЭС-1						4,5		113 232,92
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (81; чердак; подвал)	ТЕРэ4.01-13-06-002	10 м	4,5	25 162,87	113 232,92	
		БП-00013380 Уголок 20x20 пресс		шт	3	176,50	529,50	
		БП-00017502 Соединитель обжимной DN 20x20 мм		шт	4	289,17	1 156,68	
		БП-00016880 Соединитель пресс 20x3/4 ВР		шт	1	260,00	260,00	
		БП-00025170 Соединитель обжимной DN 20x3/4" НР		шт	3	172,47	517,41	
		БП-00025134 Соединитель обжимной 20*3/4 ВР		шт	4	199,33	797,32	
		БП-00025158 Соединитель обжимной DN 20*20мм		шт	2	269,53	539,06	
		БП-00025804 Кран шаровой полный проход В-В 1/2" бабочка (осн)		шт	1	162,75	162,75	
		БП-00025799 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка (осн)		шт	1	246,78	246,78	
		БП-00025792 Труба металлопластиковая DN 20 x 2,0мм (осн)		м	30	95,40	2 862,00	
		БП-00019139 Тройник МП 20*20*20		шт	3	736,67	2 210,01	
		БП-00022224 Труба м/п Altstream 20(2.0) бухта 100м		м	15	91,59	1 373,85	
		00050737221 Уголок 20x3/4 ВР пресс / 00050737221		шт	3	233,00	699,00	
		БП-00013241 Унипак 250гр		шт	0,7	390,00	273,00	
		БП-00015704 Соединитель 20x20 пресс		шт	3	157,00	471,00	
		00-00012321 Угольник обжимной DN 20мм		шт	1	283,79	283,79	
		БП-00013490 Сгон в компл. с гайкой и муфтой		шт	3	63,70	191,10	
		БП-00013502 Тройник 20x20x20 пресс		шт	2	248,60	497,20	

Прямые затраты по разделу:	47 612,37
в т. ч. зарплата:	34 237,80
Накладные расходы по разделу:	30 248,97
Сметная прибыль по разделу:	16 499,43
НДС 20% по разделу:	18 872,15
Итого по разделу, включая НДС:	113 232,92
Прямые затраты по всем разделам:	47 612,37
в т. ч. зарплата:	34 237,80

Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

30 248,97
16 499,43
18 872,15
113 232,92

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.